
 

 

Uchwała Nr LXVI/580/24 

           Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Szwarcenowo obejmującego obrzeże jeziora Trupel” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z 

późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec, na wniosek Wójta Gminy Biskupiec, uchwala co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Szwarcenowo obejmującego obrzeże jeziora Trupel” zawartego uchwałą Nr VII/38/2000 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 20 lipca 2000 r. (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 

2000 r. Nr 53 poz. 681) w granicach określonych w załączniku graficznym do uchwały, zwanej dalej 

zmiana planu. 

§2. Zakres zmiany planu – zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 


